
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: posta@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619349/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 
 

 
Horní nám. 69, 746 01 Opava 

*MMOPX02CQP2H*  Odbor kancelář tajemníka 
Magistrátu města Opavy MMOPX02CQP2H 

  
 

  

  

 všem potencionálním účastníkům 

  

  

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace k zadávacím podmínkám k podlimitní veřejné zakázce na dodávky 
s názvem „Dodávka dveří pro MŠ a ZŠ“ (oprava povodňových škod) 

Zadavatel dne 13. 2. 2025 obdržel 2 dotazy k zadávacím podmínkám k podlimitní veřejné zakázce 
na dodávky s názvem „Dodávka dveří pro MŠ a ZŠ“ (oprava povodňových škod) zadané 
ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů. V souladu s ust. § 98 zákona na tyto dotazy odpovídáme a odpovědi 
uveřejňujeme na profilu zadavatele. 
 
Dotaz č. 1: 
„Budou se bourat původní ocelové zárubně, které se nahradí novými kovovými zárubněmi nebo je požadavek 
na jejich zachování a na ty se namontují nové obložkové zárubně (dřevotřískové)?“ 
Odpověď č. 1: 
V položkovém rozpočtu není uveden požadavek zadavatele na výměnu stávajících oc. zárubní, ani 
požadavek na dodávku nových obložkových dřevotřískových zárubní, tzn., že ocelové zárubně budou 
zachovány ve stávajícím rozsahu. 
 
Dotaz č. 2: 
„V případě, že je požadavkem výměna stávajících kovových zárubní za nové, požaduje zadavatel provést 
zazdění nových kovových zárubní nebo lze zvolit dvoudílné nezazdívané kovové zárubně pro dodatečnou 
montáž? 
Upřesněte, prosím, jaké zadavatel požaduje konkrétní řešení týkající se zárubní a provedených prací?“ 
Odpověď č. 2: 
Požadavkem zadavatele není výměna stávajících ocelových zárubní. Zadavatel požaduje ocenit 
v položkovém rozpočtu pouze žlutě vyznačené buňky. Buňky, které jsou součástí sloupce zárubně, nejsou 
žlutě vyznačeny, tudíž jejich výměna není zadavatelem požadována. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
Ing. Milena Skazíková 
referentka s. p. veřejných zakázek 
odbor kancelář tajemníka 
Magistrátu města Opavy 

Váš dopis zn:  

Ze dne:  

Naše značka: MMOP  31717/2025 / 4259/2025/VERZ 

Vyřizuje: Ing. Milena Skazíková 

Pracoviště:  

Telefon: 553 756 431  

Fax: 553 756 141 

E-mail: milena.skazikova@opava-city.cz 

Datum: 14.02.2025 


		2025-02-14T10:41:27+0000




